志 木 市 長　    　様

住　　所

                           　　  申 請 者
氏　　名

　　　（納税義務者） 電　　話

　　新規
継続

　　　　 令和７年度　　軽自動車税 （種別割） 減 免 申 請 書

（志木市税条例第89条第1項　公益減免）

    令和   　　 年 　 　  月 　  　　日

　　　　申　請　者

（　　　　　　　）

個人番号又は
法人番号

下記のとおり申請します。

車両（標識）番号 取得年月日

課 税 年 度 令和　 　　　年度 種      別

税     額  車      名

車 体 番 号 排  気  量

定  置  場

　減免理由（当該車両の使用目的）